
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Presidenza Facoltà Medicina e Odontoiatria 

C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 

Viale Regina Elena, 324, 00161 Roma 

  DETERMINA A CONTRARRE N. 2/2017 del 01/02/2017 

Rep. 3/2017 - Prot. 93 del 01/02/2017 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO DAL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO   il D.Lgs n. 50/2016 del 18/04/2016;  
 
VISTO   l’art. 14 del Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza 

  e la Contabilità, approvato dal CdA con delibera n. 115/2015 del  
  27/10/2015 ed emanato con D.R. n. 65 del 13/01/2016; 

 
VISTA   la D.D. n. 5406/2016 Prot. n. 0090931 del 30/12/2016; 
 
VISTA   la richiesta di affidamento di un incarico per il servizio di catering in 

  occasione della Tavola Rotonda del 07/02/2017 alla quale  
  parteciperanno gli studenti del Master in “Ricerca Clinica: metodologia, 
  farmacovigilanza, aspetti legali e regolamentari”, pervenuta dal  
  Direttore del Master Prof. Roberto Verna; 

 
VISTO   il “Regolamento per la disciplina delle spese di rappresentanza e di 

  organizzazione congressi, convegni e manifestazioni culturali”  
  emanato con Disposizione n. 5347/2016 Prot. n. 0090416 del  
  28/12/2016; 

 
CONSIDERATA la partecipazione a titolo gratuito della ditta individuale FOUR ANGEL 

  VIAGGI di Angela Di Tofano  nell’ allestimento dell’evento; 
 
CONSIDERATA la vicinanza della ditta alla sede dell’evento, che comporta  

  l’abbattimento dei prezzi di organizzazione;    
 
VISTA    l’inesistenza di una convenzione attiva sul portale www,acquistinrete.it; 
 
VISTA   la presenza del fornitore FOUR ANGELS VIAGGI di Angela Di Tofano 

  d.i. sulla piattaforma www.acquistinrete.it; 
 
VISTA   la disponibilità di fondi sul capitolo A.C. 11.02.020.010 
   Progetto: 275169_Master2015_VERNA 
     
     DISPONE 
 
L’affidamento della fornitura del servizio di catering per 30 persone da realizzarsi tramite 
MEPA sul portale www.acquistinrete.com, alla ditta individuale FOUR ANGELS VIAGGI di 
Angela Di Tofano per l’importo complessivo che verrà individuato a seguito di trattativa diretta. 

 
 
 Il RAD 
     Dott.ssa Alessia Fontaine 

http://www.acquistinrete.it/
http://www.acquistinrete.com/


 

 

 

 

Pag 2 

      
      
       

 
    


